

**Sezers Steak House ApS  
Gravene 4  
5000 Odense C**

**CVR-nr: 32 09 88 27**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015**

**(7. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2016

---

Ricky Roland Madsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
---------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Sezers Steak House ApS  
Gravene 4  
5000 Odense C

Telefon: 81 71 40 65  
Hjemmeside: [www.sezersteakhouse.dk](http://www.sezersteakhouse.dk)  
E-mail: [kontakt@sezersteakhouse.dk](mailto:kontakt@sezersteakhouse.dk)

CVR-nr.: 32 09 88 27  
Stiftet: 16. april 2009  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ricky Roland Madsen

**Pengeinstitut**

Arbejdernes Landsbank  
Fisketorvet 1  
5000 Odense C

**Ejerforhold**

Ricky Roland Madsen, Monbergsvej 26, 5000 Odense C

**Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er drift af restaurant og lignende beslægtet virksomhed.

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016 på selskabets adresse.

Dirigent: Ricky Roland Madsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurant og lignende beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i indeværende år opskrevet aktiverne med Kr. 615.444 til den vurderede værdi. Anlægsaktiverne vil efter opskrivningen udvise et mere retvisende billede.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 544.266 mod 691.650 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.527 mod -15.408 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

I relation til selskabets fremtidige likviditet, er det ledelsens forventning, at denne under normale omstændigheder vil være tilstrækkelig for gennemførelse af driften i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>544.266</b>	<b>691.650</b>
Personaleomkostninger .....	537.026-	596.248-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	83.362-	78.150-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>76.122-</b>	<b>17.252</b>
Andre finansielle omkostninger .....	59.924-	35.028-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>136.046-</b>	<b>17.776-</b>
Skat af årets resultat .....	28.519	2.368
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>107.527-</b>	<b>15.408-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	107.527-	15.408-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>107.527-</b>	<b>15.408-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	591.638	59.557
Indretning af lejede lokaler .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>591.638</b>	<b>59.557</b>
Deposita .....	120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>711.638</b>	<b>179.557</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	193.214	176.022
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>193.214</b>	<b>176.022</b>
Andre tilgodehavender .....	12.606	1.937
Udskudt skatteaktiv.....	5.358	15.259
Periodeafgrænsningsposter .....	2.730	2.730
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>20.694</b>	<b>19.926</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>14.058</b>	<b>3.145</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>227.966</b>	<b>199.093</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>939.604</b>	<b>378.650</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....	470.815	0
Andre henlæggelser .....	9.447-	9.447-
Overført resultat .....	123.723-	16.197-
<b>1 EGENKAPITAL</b> .....	<b>462.645</b>	<b>99.356</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	106.209	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>106.209</b>	<b>0</b>
Anden gæld .....	130.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	24.727	0
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>154.727</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	8.861	132.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	86.707	42.180
<b>3 Selskabsskat</b> .....	0	10.694
Anden gæld .....	120.455	93.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>216.023</b>	<b>279.294</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>370.750</b>	<b>279.294</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>939.604</b>	<b>378.650</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		
7 Ejerforhold		

## NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger .	0	470.815	0	470.815
Andre henlæggelser .....	9.447-	0	0	9.447-
Overført resultat .....	16.196-	0	107.527-	123.723-
	<u>99.357</u>	<u>470.815</u>	<u>107.527-</u>	<u>462.645</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld .....	130.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	24.727	0
	<u>154.727</u>	<u>0</u>

	2015	2014
<b>3 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	10.694	6.678
Skat af årets resultat .....	0	4.016
Overført til skattekonto.....	10.694-	0
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<u>0</u>	<u>10.694</u>

**4 Eventualposter mv.**

Virksomheden har ikke påtaget sig eventualforpligtelser ud over de eventualforpligtelser, som er forbundet med virksomhedens normale aktiviteter.

NOTER

2015

2014

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Arbejdernes Landsbank**

Løsøre pantebrev i inventar/good-will og lejemål.

**Kautions- og garantiforpligtelser**

Virksomheden har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med virksomhedens normale aktiviteter.

**6 Nærtstående parter**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Ricky Roland Madsen, Monbergsvej 26, 5000 Odense C

**7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Ricky Roland Madsen, Monbergsvej 26, 5000 Odense C